
 

 

 

 
Dato 

J. nr.  

NOTAT 

 25. januar 2014 

2013-4974 

Høringsliste udkast til lovforslag om en moderne jernbane og om 

ændring af lov om jernbane 

Advokatsamfundet: samfund@advokatsamfundet.dk  
Ankenævnet for Bus, Tog og Metro: mail@abtm.dk 
Arbejderbevægelsens Erhvervsråd: ae@ae.dk 
Arbejdsgiverforeningen for Kollektiv Trafik: jgl@di.dk 
Arriva Tog A/S: info@arriva.dk 
Assens Kommune: assens@assens.dk 
Billund Kommune:Kommunen@Billund.dk 
Billund Lufthavn: info@bll.dk 
Brancheforeningen Danske Advokater: mail@danskeadvokater.dk 

Brønderslev Kommune: raadhus@99454545.dk 
CFL Cargo Danmark ApS: sekretariatet@cfl-cargo.dk 
Danmarks Naturfredningsforening: dn@dn.dk 
Dansk arbejdsgiverforening: da@da.dk 
Dansk byggeri: info@danskbyggeri.dk 
Dansk cyklistforbund: dcf@dcf.dk 
Dansk Energi: info@danskenergi.dk 
Dansk Energinet: info@energinet.dk 
Dansk Erhverv: Høringssager: info@danskerhverv.dk 
Dansk Erhvervsfremme: info@danskerhvervsfremme.dk 
Dansk Handicap forbund: dhf@dhf-net.dk 
Danske handicaporganisationer: dh@handicap.dk 
Dansk Jernbaneforbund: dj@djf.dk 
Dansk Ledningsejerforum: hs@danskenergi.dk 
Dansk Transport og Logistik – DTL: dtl@dtl.eu 
Danske Regioner: regioner@regioner.dk 
DB Schenker Rail: Rail.dk@dbschenker.com  
DI Transport: transport@di.dk 
DSB: dsbpost@dsb.dk 
Energinet.dk: info@energinet.dk 
Esbjerg Kommune: raadhuset@esbjergkommune.dk 
Fagligt Fælles Forbund: 3f@3f.dk 
Favrskov Kommune: favrskov@favrskov.dk 
Faxe Kommune: kommunen@faxekommune.dk 
Fredensborg Kommune: fredensborg@fredensborg.dk 
Fredericia Kommune: kommunen@fredericia.dk 
Frederikshavn Kommune: post@frederikshavn.dk 
Friluftsrådet: fr@friluftsraadet.dk 
Gentofte Kommune: gentofte@gentofte.dk 
Hector Rail AB: info@hectorrail.com 

Hedensted Kommune: mail@hedensted.dk 

Helsingør Kommune: mail@helsingor.dk 

Herning Kommune: kommunen@herning.dk 

Hjørring Kommune: hjoerring@hjoerring.dk 
HK Trafik og Jernbane:trafik-jernbane@hk.dk 
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Holbæk Kommune: post@holb.dk 

Holstebro Kommune:kommunen@holstebro.dk 

Horsens Kommune: horsens.kommune@horsens.dk 

Hørsholm Kommune: kommunen@horsholm.dk 

Håndværksrådet: hvr@hvr.dk 

Jernbanenævnet:Info@jernbanenaevnet.dk  

Ikast-Brande Kommune: post@ikast-brande.dk 

Kalundborg Kommune: kalundborg@kalundborg.dk 
Kommunernes Landsforening: kl@kl.dk 

København Kommune: TMF@tmf.kk.dk 

Køge Kommune: raadhus@koege.dk 

Landdistrikternes Fællesråd: mail@landdistrikterne.dk 
Landsorganisationen i Danmark: dalo@da.dk 

Lejre Kommune: post@lejre.dk 

Lyngby Taarbæk Kommune: lyngby@ltk.dk 

Mariagerfjord Kommune: raadhus@mariagerfjord.dk 
Metroselskabet I/S: m@m.dk 

Middelfart Kommune: middelfart@middelfart.dk 

NOAH-Trafik: noahtrafik@noah.dk 

Nordfyn Kommune: E-mail: post@nordfynskommune.dk 

Næstved Kommune: naestved@naestved.dk 

Odder Kommune: odder.kommune@odder.dk 

Odense Kommune: odense@odense.dk 

Randers Kommune: randers.kommune@randers.dk 

Rebild Kommune: raadhus@rebild.dk 
Ringkøbing-Skjern Kommune: post@rksk.dk 

Roskilde Kommune: kommunen@roskilde.dk 

Rudersdal Kommune: rudersdal@rudersdal.dk 

Silkeborg Kommune: kommunen@silkeborg.dk 
Skanderborg Kommune: skanderborg.kommune@skanderborg.dk 

Skive Kommune: sk@skivekommune.dk 

Struer Kommune: struer@struer.dk 

Sønderborg Kommune: post@sonderborg.dk 
Rigsrevisionen: info@rigsrevisionen.dk 

Rådet for Bæredygtig Trafik: kjeld.a.larsen@lic-mail.dk 

Thisted Kommune: thistedkommune@thisted.dk 

Trafikforbundet: trf@trf.dk 

Trafikselskaberne i Danmark: mail@trafikselskaberne.dk 

Tønder Kommune: toender@toender.dk 

Varde Kommune: vardekommune@varde.dk 

Vejle Kommune: post@vejle.dk 

Viborg Kommune: viborg@viborg.dk 

Aabenrå Kommune: post@aabenraa.dk 

Aalborg Kommune: aalborg@aalborg.dk 

Aarhus Kommune: post@aarhus.dk 
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